
寸法は目安です。
その他のサイズ、材質、磁力、取っ手、吊り下げ金具など対応いたします。

ＣＢ

磁場面磁場面

Ａ

マグネット部仕様
磁石材質
表面磁束密度
使用限界温度

ネオジム希土類
0.35T, 0.5T, 1.0T
80℃

型式
MAP-1515
MAP-1520
MAP-1525
MAP-2020
MAP-2025
MAP-2030
MAP-5115
MAP-5120
MAP-5125
MAP-5130

仕様
本体材質 接粉部仕上げ

SUS304 ヘアライン（バフ＃180程度）

寸法 　　　　単位：mm
型式 Ａ Ｂ Ｃ
MAP-1515 150 150 35
MAP-1520 150 200 35
MAP-1525 150 250 35
MAP-2020 200 200 35
MAP-2025 200 250 35
MAP-2030 200 300 35
MAP-5115 51 150 26
MAP-5120 51 200 26
MAP-5125 51 250 26
MAP-5130 51 300 26

プレートマグネット
・　カット野菜、果実、ペレットなど固形製品に最適
・　吊り下げて吸引にもお使いいただけます

磁石のマニシア

E-mail: info@manicia.co.jp
URL: https://www.manicia.co.jp

MAP


